檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：謝瑋鎧

傳真：03-8572660

電話：03-8462860＃567

電子信箱：k5m15@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年12月3日

發文字號：府教課字第1070236381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習課程簡介及議程。(1070236381_Attach000.doc)

主旨：有關花蓮縣立三民國民中學於107年12月25日星期二辦理

「學生學習成就標準本位暨素養導向評量(standards-base

d literacy assessment)初階研習」，敬請有意願參加之

教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、講題：學生學習成就標準本位暨素養導向評量(standards

-based literacy assessment)初階研習。

二、講師：陳世玉教師。

三、研習時間：107年12月25日(二)13：00～15：30。

四、研習地點：國立玉里高級中學 行政大樓4-1會議室

五、參加對象：花蓮縣各國中教師。

六、報名資訊：請各校教師逕行至全國教師在職進修網https:

//www4.inservice.edu.tw/進行報名(12/21報名截止)。

研習代碼:2524911

七、研習簡章請參閱附檔。

八、全程參與研習的老師，核發2小時研習時數。

九、請所屬單位核予出席人員公假登記，所需相關經費由所屬

7

1070003841

■■■■■■■■■■■■■107/12/03

■■■■■■■

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

單位相關經費項下支應。

十、若有相關研習問題，請洽本計畫聯絡人-三民國中教務組

長，楊淑芬，電話03-8980047#121

正本：本縣各公立國民中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣

私立海星高級中學國中部

副本：本府教育處 2018-12-03
11:22:43